
р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Марија Димитрова IV Димче А. Габерот Демир Капија Љубен Атанасов

2 Крсте Кочовски IV Димче А. Габерот Демир Капија Љубен Атанасов

3 Лилјана Лазова IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова

4 Ристе Камчев IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева

5 Јордан Ташев IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Сандра Колева

6 Божидар Давидовски IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Павлинка Пеливанова

7 Јован Иванов IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Ленча Стојева

8 Сања Вујадиновиќ IV ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Надица Бошева

9 Ивана Атанасова IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 

10 Стефанија Добриновска IV Гоце Делчев Неготино Ленча Сотировска

11 Лара Росоманска IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Загорка Крстева

12 Зоран Наумов IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Панда Ѓорчева

13 Андреа Зорзиќ IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова

14 Ангела Кочова IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 

15 Кирил Мукаетов IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 

16 Ана Ристова IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 

17 Милица Тодорова IV Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Сандра Колева

18 Тоше Петров IV Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Ана Карадакова

19 Екатерина Ханџиска IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова

20 Илија Петрески IV Страшо Пинџур Неготино Ленча Тодорчева

21 Владимир Ристов IV Страшо Пинџур Кавадарци Милка Маневска 

22 Емилија Николова IV ПОУ с.Возарци Кавадарци Анита Мојсова 

23 Слободанка Арсова IV Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Ана Карадакова

24 Анастасија Настова IV Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Валентина Димова

25 Јорданка Бошкова IV Димката А.Габерот Кавадарци Петар Марков

26 Матеја Чупаркоска IV Димката А.Габерот Кавадарци Душко Василев

27 Иван Колев IV Гоце Делчев Неготино Тане Ангеловски

28 Софија Трајкова IV Гоце Делчев Неготино Валентина Ѓорчева

29 Милан Најдов IV Страшо Пинџур Неготино Весна Јованова

35 Ненад Ѓорѓиев IV Пере Тошев Росоман Зоранчо Јовановски

36 Илија Димитров IV Пере Тошев Росоман Лидија Филипова

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Елена Илова V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лидија Бакева

2 Марика Георгиевска V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева

3 Јован Чолаковски V Тошо Велков-Пепето Кавадарци Менча Пачаџиева

4 Мартина Трендафилова V Тошо Велков-Пепето Кавадарци Наташа Тодорова

5 Мики Лазов V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 

6 Никола Мантев V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова

7 Кристина Илова V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска

8 Тијана Мајсторчева V Тошо Велков-Пепето Кавадарци Наташа Тодорова

9 Кирил Василев V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска

10 Кристијан Самарџиев V Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Трифунова

11 Ристе Грозданов V Димката А.Габерот Кавадарци Милева Јанкова

12 Христијан Јованов V Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Златка Окардова

13 Христина Ангелова V Страшо Пинџур Неготино Ленча Петрова

14 Ивана Иванова V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова

15 Горан Георгиев V Димче А. Габерот Демир Капија Ристо Стојанов

16 Благица Станоева V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лидија Бакева

17 Лидија Богоева V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова

18 Цветанка Ристовска V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 

19 Анастасија Ризова V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Николинка Илиева

20 Кристина Маркова V ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Мица Наумчевска

21 Ивана Пановска V Гоце Делчев Неготино Лидија Јанева

22 Гордана Клинчарова V Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Лидија Бакева

23 Милица Коцева V Димката А.Габерот Кавадарци Лидија Котева

24 Лана Пендева V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 

25 Владимир Ристиќ V Гоце Делчев Неготино Билјана Тренчева

26 Александра Тодорова V Страшо Пинџур Неготино Ленча Петрова

27 Марија Станојковиќ V Страшо Пинџур Неготино Ленча Петрова

28 Анастасија Манчева V Гоце Делчев Неготино Весна Јованова

29 Ѓорѓи Ристов V Димче А. Габерот Демир Капија Искра Дончева

30 Надица Ангелова V Гоце Делчев Неготино Лидија Јанева

31 Каролина Маркова V Гоце Делчев Неготино Лидија Јанева

32 Маријана Николова V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова

33 Војче Манев V Пере Тошев Росоман Милован Андонов

34 Оливер Јовановски V Страшо Пинџур Неготино Жаклина Тимова

35 Јана Димкова V Страшо Пинџур Кавадарци Роза Кујунџиева 

36 Ибраим Јусуфов V Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Златка Окардова

37 Ѓурѓица Ангелкова V Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Гордана Велкова

38 Ангела Лазарова V Гоце Делчев Неготино Душан Петровски

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Александар Ристов VI Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

2 Христијан Захарчев VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска
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3 Симона Митрова VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска

4 Сара Еленова VI Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска

5 Трајче Милков VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова

6 Иван Стојанов VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

7 Сара Јованова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

8 Нина Деневска VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

9 Тодор Пењушков VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева

10 Менче Талева VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

11 Борис Темелков VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

12 Надица Димова VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова

13 Филип Попов VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев

14 Матеа Мукаетова VI Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев

15 Мартин Туриманџов VI Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова

16 Серафим Николов VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова

17 Никола Мојсов VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева

18 Марија Димова VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

19 Славчо Димтров VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

20 Илина Бошева VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска

21 Мери Димитрова VI Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

22 Матеј Трајковски VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова

23 Владимир Андонов VI Страшо Пинџур Неготино Весна Караева

24 Благица Јованова VI Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова

25 Симона Димова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова

26 Драган Лазов VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

27 Снежана Бошкова VI ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска

28 Ристе Пенков VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова

29 Нина Стојанова VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

30 Златица Шаткова VI Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева

31 Христијан Димов VI Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

32 Јордан Гурев VI Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Елизабета Мешкова

33 Јована Трајкова VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова

34 Дарко Пецов VI Гоце Делчев Неготино Антонела Лазова

35 Борјан Бошевски VI Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Елена Јорданова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова

2 Андреа Јовановска VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров

3 Марија Јованова VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров

4 Томе Ѓондев VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

5 Илина Најдовска VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

6 Борис Минчев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

7 Дијана Бошкоска VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска

8 Илина Димова VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

9 Сара Коцева VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

10 Христина Танева VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева

11 Александар Костов VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска

12 Милан Лазов VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова

13 Иван Георгиев VII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров

14 Христина Ванчова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

15 Ѓорѓи Јанковски VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова

16 Јордан Милков VII Димката А.Габерот Кавадарци Оливера Летникова

17 Рената Јанева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

18 Загорка Панова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова

19 Теодора Витанова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

20 Лилјана Ноткова VII Страшо Пинџур Неготино Сања Ристова

21 Наталија Лазова VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска

22 Емилија Костова VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

23 Невенка Лазарова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова

24 Ангела Николова VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева

25 Емилија Златева VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

26 Теодора Лазарова VII Гоце Делчев Неготино Милица Димова

27 Иван Мркев VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

28 Борис Данев VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

29 Јован Николов VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

30 Македонка Атанасова VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска

31 Дарија Делова VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

32 Марија Костадиновска VII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

33 Ивана Илова VII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова

34 Илија Делов VII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

35 Теона Јорданова VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова

36 Ангел Бошков VII Димката А.Габерот с.Ваташа Кавадарци Александра Кузманова

37 Вања Трпевска VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

38 Матеја Трпевска VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

39 Благица Видева VII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Маргарита Бумбароска

40 Олгица Грозданова VII Гоце Делчев Неготино Раде Доневски

41 Ана Марија Бошева VII Пере Тошев Росоман Мануела Панарин



р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Стефан Милков VIII Димката А-Габерот Кавадарци Невенка Чејкова

2 Елена Петковска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова

3 Камелија Илиева VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров

4 Гордана Милошевиќ VIII Димче А. Габерот Демир Капија Стојче Димитров

5 Александар Николовски VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова

6 Ангела Василевска VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Даниела Колева

7 Филип Ралев VIII Тошо Велков-Пепето Кавадарци Оливера Д. Ѓорчева

8 Сашко Мишев VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева

9 Марија Јованова VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева

10 Елена Андоновска VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова

11 Викторија Арсова VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова

12 Илија Милев VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева

13 Маја Димова VIII Страшо Пинџур Неготино Силвана Миладинова

14 Надица Станоева VIII Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева

15 Деспина Николова VIII ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска

16 Милица Трајкова VIII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова

17 Надица Атанасова VIII Страшо Пинџур Кавадарци Даниела Кочова

18 Емилија Костова VIII Гоце Делчев Неготино Ивица Јуришиќ

19 Васко Андонов VIII Димката А-Габерот с.Сопот Кавадарци Верица Костова

20 Јагода Димова VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

21 Љубица Милева VIII Пере Тошев Росоман Малинка Пеливанова

р.б. име и презиме одд училиште општина ментор/име и презиме

1 Елена Атанасовска IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска

2 Марија Ристова IX Димче А. Габерот Демир Капија Нада Сирмевска

3 Ангела Маркова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова

4 Маја Манева IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

5 Дарко Стојчев IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Весна Китева

6 Ѓорѓи Филковски IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

7 Магдалена Ризова IX Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Чејкова

8 Фани Јованова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

9 Тања Иванова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

10 Ивана Пенкова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова

11 Михаела Темелкова IX Тошо Велков-Пепето Кавадарци Васка Трендафилова

12 Симона Темелкова IX Димката А.Габерот Кавадарци Невенка Чејкова

13 Верица Димитрова IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова

14 Блаже Каракулев IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

15 Аделина Леа Марангу IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова

16 Леонора Темелкова IX ООУ„Гоце Делчев“ Кавадарци Катерина Јаневска

17 Софија Андонова IX Страшо Пинџур Неготино Весна Караева

18 Ангела Колева IX Гоце Делчев Неготино Трајанка Вучкова

19 Трајче Мукаетов IX Димката А.Габерот Кавадарци Весна Ангеловска

20 Викторија Наумчева IX Тоде Хаџи-Тефов Кавадарци Љупка Грозданова

21 Маја Велкова IX Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев

22 Ангела Димитрова IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

23 Живко Јошев IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин

24 Благица Миланова IX Страшо Пинџур Кавадарци Блаже Камчев

25 Бранко Арсов IX Пере Тошев Росоман Мануела Панарин


